
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Warszawy U16 2025

WARSZAWA (ORZEŁ), 14.06.2025

 

5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

42 Nikola SZMYTKOWSKA 25.09.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) DNF4     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 982 Dominik BŁASZCZYK 12.08.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 5.545  PB   60.4
2 815 Marcel ZAJĄC 07.07.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 5.358     51.0
3 772 Jakub PORĘBSKI 09.06.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 5.226     40.2
4 48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 5.164     4-0.3
5 156 Kacper KAMIONEK 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.079     32.2
6 160 Marcin GOLA 18.11.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.966     3-0.4
7 154 Filip DOROSZ 11.08.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.883     21.4
8 67 Damian GAWRYLIW 13.05.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 4.858     2.3
9 404 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy(MZ) 4.789     0.1

10 966 Jerzy KRZYŚKÓW 28.02.2011 KS Czempion Warszawa(MZ) 4.765     22.4
11 21 Igor FERNANDEZ 23.04.2011 UKS Otrębusy(MZ) 4.587  PB   0.2
12 72 Paweł MAŁOWIEJSKI 04.01.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 4.551     11.3
13 27 Karol ZIORKIEWICZ 04.08.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 4.413     11.3
14 782 Max SAMCZUK 19.04.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 4.377     11.1
15 33 Kacper BLUSZCZ 17.01.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 4.362     1.2
16 98 Henryk PIASECKI 11.07.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 4.334     1.8
17 153 Dawid KACPRZAK 08.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.742     1.3
18 631 Jędrzej STRZELCZYK 19.12.2010 UKS Falenica Warszawa(MZ) 3.261     0.8
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300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 14.06.2025   10:59:4

1 248 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 47.836  PB   6
2 155 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 48.095  PB   5
3 631 Adrianna BADER-STRZAŁA 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 48.174  PB   4
4 261 Liliana GAS 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 50.037  PB   4
5 78 Maja CZARNECKA 26.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 50.968  PB   3
6 291 Lena ZAMBROWSKA 18.01.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 53.123     3

Bieg 2/3
Start: 14.06.2025   11:03:2

1 39 Małgorzata DUDEK 24.12.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 46.864     2
2 860 Alicja ANTONIAK 31.10.2010 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 52.537     
3 843 Lilianna KROPIEWNICKA 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 53.006  PB   2
4 154 Julia DRABIK 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 55.905     1
5 86 Lena STĘPNIAK 05.09.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 58.998     1

809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS3     1

Bieg 3/3
Start: 14.06.2025   11:07:0

1 266 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 51.028     1
2 151 Nadia MADZIAR 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 53.304     
3 32 Nina PROCNER 04.02.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 53.497     
4 7 Zofia KORPOWSKA 12.02.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 56.555     
5 154 Selen KARAALI 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 59.186     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Małgorzata DUDEK 24.12.2011 RK Athletics Warszawa 46.861 2    

2 Bieg 1 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa 47.831 6 PB   
3 Bieg 1 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa 48.092 5 PB   

4 Bieg 1 Adrianna BADER-STRZAŁA 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa 48.173 4 PB   

5 Bieg 1 Liliana GAS 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa 50.034 4 PB   
6 Bieg 1 Maja CZARNECKA 26.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 50.965 3 PB   

7 Bieg 3 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa 51.021 1    

8 Bieg 2 Alicja ANTONIAK 31.10.2010 UKS Herkules Sulejówek 52.532     
9 Bieg 2 Lilianna KROPIEWNICKA 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa 53.003 2 PB   

10 Bieg 1 Lena ZAMBROWSKA 18.01.2010 KS AZS AWF Warszawa 53.126 3    

11 Bieg 3 Nadia MADZIAR 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa 53.302     
12 Bieg 3 Nina PROCNER 04.02.2011 RK Athletics Warszawa 53.493     

13 Bieg 2 Julia DRABIK 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa 55.904 1    

14 Bieg 3 Zofia KORPOWSKA 12.02.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 56.554     
15 Bieg 2 Lena STĘPNIAK 05.09.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 58.995 1    

16 Bieg 3 Selen KARAALI 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa 59.185     

Bieg 2 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS 1    

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 14.06.2025   11:11:1

1 725 Franciszek NOSARZEWSKI 29.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 42.115 6
2 303 Nikodem JACZYŃSKI 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 44.466 5
3 82 Patryk RASZYK 23.11.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 45.004 4
4 24 Krystian DOBEK 17.02.2011 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 48.257
5 78 Rafał KARASIŃSKI 06.03.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 48.903 4

Bieg 2/2
Start: 14.06.2025   11:13:5

1 42 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 44.717 3
2 79 Jan MARCINKIEWICZ 12.04.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 46.108 3
3 612 Marcel CYPARSKI 23.06.2010 MUKS Płock(MZ) 47.856
4 70 Jan GOLAŃSKI 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 54.455 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Franciszek NOSARZEWSKI 29.06.2010 OKS Skra Warszawa 42.111 6

Bieg 1 Nikodem JACZYŃSKI 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa 44.462 5
Bieg 2 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa 44.711 3

Bieg 1 Patryk RASZYK 23.11.2010 RK Athletics Warszawa 45.003 4

Bieg 2 Jan MARCINKIEWICZ 12.04.2011 RK Athletics Warszawa 46.102 3
Bieg 2 Marcel CYPARSKI 23.06.2010 MUKS Płock 47.853

Bieg 1 Krystian DOBEK 17.02.2011 UKS Herkules Sulejówek 48.254

Bieg 1 Rafał KARASIŃSKI 06.03.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 48.905 4
Bieg 2 Jan GOLAŃSKI 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 54.454 2

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  11:20:0
Start: 14.06.2025   11:00:0

1 243 Julia HARASIMOWICZ 22.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2.801     6
2 265 Wiktoria VAJO 10.01.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2.602  PB   5
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 14.06.2025   11:25:4

Wiatr:+2.1 M/S

1 105 Matylda NOWAK 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa(MZ) 12.755 q    
2 736 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.947 q    
3 244 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.962 q    
4 644 Wiktoria GUZMAŃSKA 02.03.2010 MUKS Płock(MZ) 12.993 q    
5 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 12.994 q    
6 530 Adrianna ORŁOWSKA 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki(MZ) 13.238 qB    
7 111 Zofia STYKOWSKA 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.409 qB    
8 22 Adrianna SZYDLIK 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 13.4510 qB    

Bieg 2/7
Start: 14.06.2025   11:28:0

Wiatr:+1.4 M/S

1 245 Milena WĄSOWICZ 21.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.066 q PB   
2 260 Zofia CHALABA 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 13.257 qB PB   1
3 832 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.325 qB PB   
4 514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.383 qB PB   
5 298 Klaudia KOMOROWSKA 21.05.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.412 qB PB   
5 267 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 13.419 qB PB   
7 13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.494 qB    
8 654 Maria KONCA 05.07.2011 KS Akademia Parkour Wschód Mińsk Mazo 13.6010  PB   PK
9 24 Iga ZIĘTEK 24.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 13.728     

Bieg 3/7
Start: 14.06.2025   11:32:0

Wiatr:+2.3 M/S

1 281 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.394 qB    1
2 245 Aleksandra SZAJKOWSKA 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.565 qB    
3 388 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.673     
4 291 Lena MARKOWICZ 05.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.736     
5 498 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock(MZ) 13.808     
6 274 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.8910     
7 235 Natalia TALAGA 19.09.2011 UKS Otrębusy(MZ) 14.259     
8 160 Dominika CHMURA 24.03.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.297     

Bieg 4/7
Start: 14.06.2025   11:34:2

Wiatr:+0.4 M/S

1 726 Ewelina KRZYŻANOWSKA 19.07.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.157 q PB   
2 275 Zuzanna WATRAS 24.10.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.808  PB   
3 714 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.866  PB   
4 75 Liwia STYKOWSKA 08.07.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.884  PB   
5 721 Maja KRÓL 01.04.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.903  PB   
6 677 Gabriela GRABOWSKA 04.10.2011 MUKS Płock(MZ) 14.029  PB   
7 757 Julia WENDOŁOWSKA 07.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 14.2010  PB   
8 16 Kaja FURS 28.10.2011 UKS Otrębusy(MZ) 14.315  SB   
9 299 Nina TRACZYK 05.08.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.052     

Bieg 5/7
Start: 14.06.2025   11:36:5

Wiatr:+0.5 M/S

1 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 13.895  PB   
2 201 Blanka CIUNEL 04.09.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.124  PB   
3 87 Amelia KORWIN-PIOTROWSKA 11.07.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.596  PB   
4 302 Gabriela MIEDZIŃSKA 27.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.607  PB   
5 927 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 14.623  PB   
6 700 Zuzanna ORLIK 13.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.678  PB   
7 300 Alisa BAJENKO 21.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.9310  PB   
8 70 Hanna GOLAŃSKA 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.949  PB   
9 400 Elżbieta GRABOWIECKA 10.05.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.362     

Bieg 6/7
Start: 14.06.2025   11:40:1

Wiatr:+0.5 M/S

1 22 Antonina KWAŚNIAK 26.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.968     
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2 777 Zuzanna OPRZĄDEK 30.09.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 14.244  PB   
3 94 Zuzanna TALAREK 26.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.845  PB   
4 820 Aleksandra HUSZCZA 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.986  PB   
5 152 Zuzanna LESZCZYŃSKA 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 15.337  PB   
6 622 Wiktoria PONIATOWSKA 22.01.2010 MUKS Płock(MZ) 15.483  PB   

Bieg 7/7
Start: 14.06.2025   11:42:3

Wiatr:+2.2 M/S

1 377 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.987 q    
2 926 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.605 qB    
3 707 Lidia GULCZYŃSKA 06.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.118     
4 809 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.166     
5 50 Olga WASILUk 30.09.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 15.254     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Matylda NOWAK 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa 12.751 q    

2 Bieg 1 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 OKS Skra Warszawa 12.942 q    
3 Bieg 1 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 12.963 q    

4 Bieg 7 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa 12.981 q    

5 Bieg 1 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 12.995 q    
6 Bieg 1 Wiktoria GUZMAŃSKA 02.03.2010 MUKS Płock 12.994 q    

7 Bieg 2 Milena WĄSOWICZ 21.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 13.061 q PB   

8 Bieg 4 Ewelina KRZYŻANOWSKA 19.07.2010 OKS Skra Warszawa 13.151 q PB   
9 Bieg 1 Adrianna ORŁOWSKA 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki 13.236 qB    

10 Bieg 2 Zofia CHALABA 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa 13.252 1qB PB   

11 Bieg 2 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa 13.323 qB PB   
12 Bieg 2 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA 13.384 qB PB   

13 Bieg 3 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.391 1qB    

14 Bieg 1 Zofia STYKOWSKA 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 13.407 qB    
15 Bieg 2 Klaudia KOMOROWSKA 21.05.2011 Warszawska Akademia LA 13.415 qB PB   

16 Bieg 2 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa 13.415 qB PB   

17 Bieg 1 Adrianna SZYDLIK 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 13.458 qB    
18 Bieg 2 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek 13.497 qB    

19 Bieg 3 Aleksandra SZAJKOWSKA 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa 13.562 qB    

20 Bieg 7 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA 13.602 qB    
21 Bieg 2 Maria KONCA 05.07.2011 KS Akademia Parkour Wschód Mińsk Ma 13.608  PB   

22 Bieg 3 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.673     

23 Bieg 2 Iga ZIĘTEK 24.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 13.729     
24 Bieg 3 Lena MARKOWICZ 05.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.734     

25 Bieg 4 Zuzanna WATRAS 24.10.2011 KS AZS AWF Warszawa 13.802  PB   

26 Bieg 3 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock 13.805     
27 Bieg 4 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa 13.863  PB   

28 Bieg 4 Liwia STYKOWSKA 08.07.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 13.884  PB   

29 Bieg 5 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów 13.891  PB   
30 Bieg 3 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.896     

31 Bieg 4 Maja KRÓL 01.04.2011 OKS Skra Warszawa 13.905  PB   

32 Bieg 6 Antonina KWAŚNIAK 26.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 13.961     
33 Bieg 4 Gabriela GRABOWSKA 04.10.2011 MUKS Płock 14.026  PB   

34 Bieg 7 Lidia GULCZYŃSKA 06.05.2011 OKS Skra Warszawa 14.113     

35 Bieg 5 Blanka CIUNEL 04.09.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 14.122  PB   
36 Bieg 7 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa 14.164     

37 Bieg 4 Julia WENDOŁOWSKA 07.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 14.207  PB   

38 Bieg 6 Zuzanna OPRZĄDEK 30.09.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 14.242  PB   
39 Bieg 3 Natalia TALAGA 19.09.2011 UKS Otrębusy 14.257     

40 Bieg 3 Dominika CHMURA 24.03.2011 Warszawska Akademia LA 14.298     

41 Bieg 4 Kaja FURS 28.10.2011 UKS Otrębusy 14.318  SB   
42 Bieg 5 Amelia KORWIN-PIOTROWSKA 11.07.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 14.593  PB   

43 Bieg 5 Gabriela MIEDZIŃSKA 27.04.2011 KS AZS AWF Warszawa 14.604  PB   

44 Bieg 5 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011 Warszawska Akademia LA 14.625  PB   
45 Bieg 5 Zuzanna ORLIK 13.06.2010 OKS Skra Warszawa 14.676  PB   

46 Bieg 6 Zuzanna TALAREK 26.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 14.843  PB   

47 Bieg 5 Alisa BAJENKO 21.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 14.937  PB   
48 Bieg 5 Hanna GOLAŃSKA 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 14.948  PB   

49 Bieg 6 Aleksandra HUSZCZA 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa 14.984  PB   

50 Bieg 4 Nina TRACZYK 05.08.2010 KS AZS AWF Warszawa 15.059     
51 Bieg 7 Olga WASILUk 30.09.2011 Warszawska Akademia LA 15.255     

52 Bieg 6 Zuzanna LESZCZYŃSKA 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa 15.335  PB   

53 Bieg 5 Elżbieta GRABOWIECKA 10.05.2011 Warszawska Akademia LA 15.369     
54 Bieg 6 Wiktoria PONIATOWSKA 22.01.2010 MUKS Płock 15.486  PB   
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  11:40:0
Start: 14.06.2025   11:00:0

1 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 30.178  PB   6
2 151 Nadia MADZIAR 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 25.764     5
3 156 Hanna KARYŚ 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 23.415     4
4 834 Maria OLSZEWSKA 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 18.463  PB   4
5 151 Anna UCHMAŃSKA 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 16.952     3
6 1 Nina ŻYWIAŁOWSKA 23.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.871     3
7 157 Kaja BROKOWSKA 26.06.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.246     2
8 154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.007     2

I II III IV V VI

26.39 24.08 30.17 27.28 x 26.64Maja ŻUREK

- - 16.48 - 15.05 25.76Nadia MADZIAR

20.21 21.82 20.73 19.74 19.78 23.41Hanna KARYŚ

x 11.26 14.98 11.09 12.33 18.46Maria OLSZEWSKA

15.26 13.96 15.73 x x 16.95Anna UCHMAŃSKA

12.75 13.70 12.69 13.87 13.32 13.03Nina ŻYWIAŁOWSKA

10.14 11.24 x 8.45 10.65 12.24Kaja BROKOWSKA

10.00 x x x x 9.97Zuzanna BRODOWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 14.06.2025   11:51:0

Wiatr:+0.5 M/S

1 71 Jacek CZYŻ 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.796 q =PB   
2 666 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy(MZ) 11.825 q    
3 48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 12.104 q PB   
4 960 Riza HAZANCHIIAN 13.01.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 12.147 q PB   
5 260 Aleksander CIEŚLAK 05.03.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.182 q PB   
6 22 Damian LINEK 23.12.2011 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 12.258 q PB   
7 404 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy(MZ) 12.523 qB    
8 7 Oskar KULIŃSKI 05.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.599 qB    
9 3 Natan OKRĄGŁY 24.01.2011 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 12.8810 qB PB   

Bieg 2/3
Start: 14.06.2025   11:54:4

Wiatr:+0.6 M/S

1 101 Stanisław ZBRZEZNY 24.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.495 qB PB   
2 96 Stanisław GORZKOWSKI 05.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.513 qB PB   
3 707 Ignacy SZCZUDŁO 07.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.126 qB PB   
4 21 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.357 qB =PB   
5 755 Maciej GÓRKO 24.11.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.362  PB   
6 33 Kacper BLUSZCZ 17.01.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.654     
7 629 Mikołaj ROKICKI 30.06.2011 UKS Falenica Warszawa(MZ) 13.768     
8 200 Leon ZABOROWSKI 21.04.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.789  PB   
9 11 Stanisław ŻMIJEWSKI 23.08.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.8110  PB   

Bieg 3/3
Start: 14.06.2025   11:58:1

Wiatr:+3.6 M/S

1 809 Marcel ZAJĄC 07.07.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 11.903 q    
2 510 Tomasz STAŃCZYK 23.02.2010 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 12.294 q    
3 774 Aleksander KARBOWSKI 06.07.2011 UKS Wawer Warszawa(MZ) 12.638 qB    
4 990 Rafał GRZENKOWICZ 14.03.2011 KS Czempion Warszawa(MZ) 12.727 qB    
5 912 Mateusz MAJEWSKI 12.08.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 13.072 qB    
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6 98 Henryk PIASECKI 11.07.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 13.0710 qB    
7 911 Michał BADOWSKI 09.11.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 13.326 qB    
8 27 Mateusz MARCHLEWSKI 06.04.2010 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.945     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek CZYŻ 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk 11.791 q =PB   

2 Bieg 1 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy 11.822 q    
3 Bieg 3 Marcel ZAJĄC 07.07.2010 AKL Ursynów Warszawa 11.901 q    

4 Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa 12.103 q PB   

5 Bieg 1 Riza HAZANCHIIAN 13.01.2010 KS Czempion Warszawa 12.144 q PB   
6 Bieg 1 Aleksander CIEŚLAK 05.03.2010 KS AZS AWF Warszawa 12.185 q PB   

7 Bieg 1 Damian LINEK 23.12.2011 UKS Herkules Sulejówek 12.256 q PB   

8 Bieg 3 Tomasz STAŃCZYK 23.02.2010 UKS Młodzik Warszawa 12.292 q    
9 Bieg 2 Stanisław ZBRZEZNY 24.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 12.491 qB PB   

10 Bieg 2 Stanisław GORZKOWSKI 05.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 12.512 qB PB   

11 Bieg 1 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy 12.527 qB    
12 Bieg 1 Oskar KULIŃSKI 05.06.2010 OKS Skra Warszawa 12.598 qB    

13 Bieg 3 Aleksander KARBOWSKI 06.07.2011 UKS Wawer Warszawa 12.633 qB    

14 Bieg 3 Rafał GRZENKOWICZ 14.03.2011 KS Czempion Warszawa 12.724 qB    
15 Bieg 1 Natan OKRĄGŁY 24.01.2011 UKS Gimnazjon Płońsk 12.889 qB PB   

16 Bieg 3 Mateusz MAJEWSKI 12.08.2010 KS Czempion Warszawa 13.075 qB    

17 Bieg 3 Henryk PIASECKI 11.07.2011 RK Athletics Warszawa 13.076 qB    
18 Bieg 2 Ignacy SZCZUDŁO 07.05.2011 OKS Skra Warszawa 13.123 qB PB   

19 Bieg 3 Michał BADOWSKI 09.11.2010 KS Czempion Warszawa 13.327 qB    

20 Bieg 2 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa 13.354 qB =PB   
21 Bieg 2 Maciej GÓRKO 24.11.2010 OKS Skra Warszawa 13.365  PB   

22 Bieg 2 Kacper BLUSZCZ 17.01.2010 MKS Bank BS Płońsk 13.656     

23 Bieg 2 Mikołaj ROKICKI 30.06.2011 UKS Falenica Warszawa 13.767     
24 Bieg 2 Leon ZABOROWSKI 21.04.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 13.788  PB   

25 Bieg 2 Stanisław ŻMIJEWSKI 23.08.2011 KS LA Senk Team Warszawa 13.819  PB   

26 Bieg 3 Mateusz MARCHLEWSKI 06.04.2010 KS LA Senk Team Warszawa 13.948     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  11:55:0
Start: 14.06.2025   11:00:0

1 504 Oliwier CHOJNOWSKI 12.05.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.362     
2 156 Krystian KOWALSKI 06.03.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 11.3414     6
3 59 Szymon KUŹNIEWSKI 29.04.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 10.2113     
4 826 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9.9011  PB   5
5 107 Sebastian BIS 19.08.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 9.3612     4
6 2 Piotr WĘGIEŁEK 22.06.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.627     4
7 782 Tomasz IWAŃSKI 17.02.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 8.126     3
8 823 MOGHRABI EL MARINI Yussef Matth 02.12.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.933     3
9 825 Piotr PIETRZYK 24.08.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.629     2

10 1 Franciszek MALIK 08.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.288     2
11 1 Jakub SZPONDOWSKI 29.05.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.904     1
12 11 Jan WOLSKI-PLUTA 19.09.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.705     1
13 821 Paweł BORKOWSKI 06.11.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 4.581     1
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I II III IV V VI

9.39 11.36 11.25 10.60 10.97 11.16Oliwier CHOJNOWSKI

10.72 9.26 10.54 10.74 11.34 10.32Krystian KOWALSKI

8.80 9.07 9.99 9.85 9.92 10.21Szymon KUŹNIEWSKI

9.27 9.31 9.81 9.90 9.53 9.69Krzysztof ZAJDLER

8.75 9.03 9.19 8.73 9.36 8.78Sebastian BIS

8.37 8.40 7.26 7.78 8.62 7.70Piotr WĘGIEŁEK

8.12 8.11 7.42Tomasz IWAŃSKI

7.93 7.36 x 6.80 7.43 7.75MOGHRABI EL MARINI Yussef 

7.62 7.55 6.99Piotr PIETRZYK

6.28 5.73 5.69Franciszek MALIK

4.58 5.82 5.90Jakub SZPONDOWSKI

x 5.70 5.02Jan WOLSKI-PLUTA

4.58 x xPaweł BORKOWSKI

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 14.06.2025   12:12:1

Wiatr: +0.7 M/S

1 809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 11.865 q    
2 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.394 q PB   
3 155 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.516 q PB   
4 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.563 q PB   
5 281 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.737 q    
6 248 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 13.068 q PB   
7 647 Ida TROCHONOWICZ 25.11.2011 MKS Polonia Warszawa(MZ) 13.222 q PB   
8 705 Michalina BERGER 01.06.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.299     1

Bieg 2/2
Start: 14.06.2025   12:15:1

Wiatr: +2.1 M/S

1 260 Zofia CHALABA 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 13.106 q    
2 154 Kamila ZIÓŁKOWSKA 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.744 qB    
3 701 Idalia GOŁOFIT 22.08.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.845 qB    
4 111 Zofia STYKOWSKA 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.599     1
5 820 Aleksandra HUSZCZA 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.567     
6 70 Hanna GOLAŃSKA 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.773     
7 924 Pola WARZYBOK 17.10.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 17.448     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa 11.861 q    

2 Bieg 1 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa 12.392 q PB   
3 Bieg 1 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa 12.513 q PB   

4 Bieg 1 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa 12.564 q PB   

5 Bieg 1 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa 12.735 q    
6 Bieg 1 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa 13.066 q PB   

7 Bieg 2 Zofia CHALABA 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa 13.101 q    

8 Bieg 1 Ida TROCHONOWICZ 25.11.2011 MKS Polonia Warszawa 13.227 q PB   
9 Bieg 2 Kamila ZIÓŁKOWSKA 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa 13.742 qB    

10 Bieg 2 Idalia GOŁOFIT 22.08.2010 OKS Skra Warszawa 13.843 qB    

11 Bieg 1 Michalina BERGER 01.06.2011 OKS Skra Warszawa 14.298 1    
12 Bieg 2 Zofia STYKOWSKA 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 14.594 1    

13 Bieg 2 Aleksandra HUSZCZA 16.02.2010 AKL Ursynów Warszawa 15.565     

14 Bieg 2 Hanna GOLAŃSKA 18.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa 15.776     
15 Bieg 2 Pola WARZYBOK 17.10.2011 Warszawska Akademia LA 17.447     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   12:24:0

Wiatr: +0.8 M/S

1 303 Nikodem JACZYŃSKI 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 17.316     6
2 15 Oliwier LIPKA 14.07.2011 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 19.324     
3 650 Łukasz SKNADAJ 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa(MZ) 20.265  PB   5

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  12:25:0
Start: 14.06.2025   11:50:0

1 152 Natalia WYSOCKA 29.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.504     6
2 84 Julia WALESIAK 16.12.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 1.402  =PB   5
3 53 Weronika CZAJA 22.02.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 1.353     4
4 27 Nina PORZYCKA 21.08.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 1.301     4

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 14.06.2025   12:31:0

Wiatr:+1.9 M/S

1 377 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.624 6
2 105 Matylda NOWAK 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa(MZ) 12.625 5
3 736 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.886 4
4 244 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.897 4
5 245 Milena WĄSOWICZ 21.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.903 3
6 726 Ewelina KRZYŻANOWSKA 19.07.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.028 3
7 514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.301 2
8 832 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.429 2

260 Zofia CHALABA 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) DNS2
281 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS10
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 14.06.2025   12:33:2

Wiatr:+1.8 M/S

1 644 Wiktoria GUZMAŃSKA 02.03.2010 MUKS Płock(MZ) 12.836
2 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 12.915
3 530 Adrianna ORŁOWSKA 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki(MZ) 13.254
4 245 Aleksandra SZAJKOWSKA 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.421 1
5 298 Klaudia KOMOROWSKA 21.05.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.428
5 13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.429
7 22 Adrianna SZYDLIK 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 13.452
8 111 Zofia STYKOWSKA 18.11.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.517
9 926 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 13.5910

267 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) DNS3

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 14.06.2025   12:39:1

Wiatr:+2.0 M/S

1 260 Aleksander CIEŚLAK 05.03.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.847 6
2 48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.896 5
3 960 Riza HAZANCHIIAN 13.01.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 11.954 4
4 510 Tomasz STAŃCZYK 23.02.2010 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 12.243 4
5 101 Stanisław ZBRZEZNY 24.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.258 3
6 96 Stanisław GORZKOWSKI 05.10.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.372 3
7 7 Oskar KULIŃSKI 05.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.439 2
8 774 Aleksander KARBOWSKI 06.07.2011 UKS Wawer Warszawa(MZ) 12.731 2
9 990 Rafał GRZENKOWICZ 14.03.2011 KS Czempion Warszawa(MZ) 12.9410 1

809 Marcel ZAJĄC 07.07.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNF5 1

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  12:40:0
Start: 14.06.2025   11:50:0

1 823 MOGHRABI EL MARINI Yussef Matth 02.12.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 27.135     6
2 826 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 26.719     5
3 154 Filip DOROSZ 11.08.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 26.5510     4
4 160 Marcin GOLA 18.11.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 26.078     4
5 100 Franciszek MALIK 08.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 23.701     3
6 825 Piotr PIETRZYK 24.08.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 23.676     3
7 802 Jan NEWECKI 11.06.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 23.173     2
8 11 Jan WOLSKI-PLUTA 19.09.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 19.332     2
9 159 Olaf KACPRZAK 02.04.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.277     1

10 821 Paweł BORKOWSKI 06.11.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 11.274     1
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I II III IV V VI

26.47 26.77 26.66 26.65 25.86 27.13MOGHRABI EL MARINI Yussef 

26.71 25.34 24.24 x x xKrzysztof ZAJDLER

- - 26.55 23.49 22.87 25.94Filip DOROSZ

- 25.61 26.07 - 21.71 25.52Marcin GOLA

x 19.85 x 21.01 21.58 23.70Franciszek MALIK

18.49 17.71 18.99 x 23.67 18.46Piotr PIETRZYK

x 21.56 23.17 16.30 x 17.73Jan NEWECKI

17.06 19.33 15.14 x 18.37 xJan WOLSKI-PLUTA

x 14.27 xOlaf KACPRZAK

x x 11.27 - - -Paweł BORKOWSKI

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  12:40:0
Start: 14.06.2025   12:20:0

1 82 Patryk RASZYK 23.11.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.541     60.9
2 67 Damian GAWRYLIW 13.05.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 10.782     
3 650 Łukasz SKNADAJ 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa(MZ) 9.764     5
4 79 Jan MARCINKIEWICZ 12.04.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.743     4

I II III IV V VI

x 11.37 11.54 11.54 11.49 11.46Patryk RASZYK
2.3 0.9 1.5 2.4 0.3

9.89 9.94 9.80 10.52 10.60 10.78Damian GAWRYLIW
1.3 1.8 1.7 0.9 0.8 0.9

9.72 9.76 x x x xŁukasz SKNADAJ
2.4 2.5

9.38 9.74 9.35 x 9.20 9.50Jan MARCINKIEWICZ
-0.2 2.4 2.1 1.4 2.0

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 14.06.2025   12:42:3

Wiatr:+1.9 M/S

1 666 Wiktor MAŁOLEPSZY 18.01.2010 UKS Otrębusy(MZ) 11.726
2 71 Jacek CZYŻ 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.805
3 22 Damian LINEK 23.12.2011 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 12.124
4 707 Ignacy SZCZUDŁO 07.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.089 1
5 21 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 13.2810
6 911 Michał BADOWSKI 09.11.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 13.411
7 912 Mateusz MAJEWSKI 12.08.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 13.448

3 Natan OKRĄGŁY 24.01.2011 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNS3
98 Henryk PIASECKI 11.07.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) DNS2

404 Piotr CIAK 10.09.2011 UKS Otrębusy(MZ) DNS7

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  12:53:0
Start: 14.06.2025   12:10:0

1 79 Antonina RURKA 06.03.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.8215     113
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2 601 Wanesa MURLIKOWSKA 18.07.2011 MUKS Płock(MZ) 9.7514  PB   112
3 156 Hanna KARYŚ 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.628  PB   6
4 324 Julia GAIK 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 8.8113     5
5 834 Maria OLSZEWSKA 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.4712  SB   4
6 678 Weronika DROGOŃ 27.06.2010 MUKS Płock(MZ) 8.101  PB   
7 254 Aleksandra LASOTA 19.10.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 7.3711  PB   4
8 151 Anna UCHMAŃSKA 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 7.099  PB   3
9 442 Julia SKROK 22.05.2010 UKS 48 Warszawa(MZ) 6.435  PB   3

10 625 Nina NIEDZIELAK 16.09.2010 MUKS Płock(MZ) 6.2910     
11 154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.286     2
12 155 Zofia PAJĄK 17.12.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.097     2

I II III IV V VI

9.82 9.37 9.46 9.74 8.57 xAntonina RURKA

9.56 8.89 9.75 8.88 9.28 9.15Wanesa MURLIKOWSKA

8.55 9.50 9.62 9.01 9.01 9.16Hanna KARYŚ

7.39 8.72 8.08 8.81 8.76 8.77Julia GAIK

7.83 x 8.47 7.85 7.92 xMaria OLSZEWSKA

7.33 7.95 7.80 7.66 8.10 7.72Weronika DROGOŃ

7.11 5.93 7.37 6.53 6.86 7.17Aleksandra LASOTA

6.65 6.92 5.88 6.48 6.33 7.09Anna UCHMAŃSKA

4.37 5.74 6.43Julia SKROK

5.89 6.29 5.87Nina NIEDZIELAK

6.28 6.12 xZuzanna BRODOWSKA

5.09 4.47 4.59Zofia PAJĄK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 14.06.2025   12:53:1

Wiatr: +1.4 M/S

1 809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 11.855  =PB   6
2 205 Lena LESIUK 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.296  PB   5
3 155 Joanna LUTOMIRSKA 17.12.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.324  PB   4
4 281 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.433  PB   4
5 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.507  PB   3
6 248 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 12.888  PB   3
7 260 Zofia CHALABA 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 12.982  PB   2
8 647 Ida TROCHONOWICZ 25.11.2011 MKS Polonia Warszawa(MZ) 13.189  PB   2
9 154 Kamila ZIÓŁKOWSKA 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.781     1

10 701 Idalia GOŁOFIT 22.08.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.7810  PB   1

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:04:3

1 777 Kamila LASKUS 01.03.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:39.4414 6
2 3 Łucja MARYL 30.08.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:40.042 5
3 606 Hanna NOCEŃ 22.04.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 1:40.541
4 44 Łucja PODKAŃSKA 30.10.2011 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:40.597
5 496 Wiktoria ROZWADOWSKA 09.04.2010 OKS Start Otwock(MZ) 1:40.863
6 156 Zofia JAKUBIAK 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:46.494 4
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7 11 Alicja ZIMOWICZ 04.07.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:47.305 4
8 600 Kinga ORZYŁOWSKA 29.08.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 1:53.146
9 58 Anna KORDEK 20.07.2011 UKS MOSiR Działdowo(WN) 1:53.378

10 23 Alicja JASTRZĘBSKA 13.12.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:55.619 3
11 6 Łucja KAMIŃSKA 27.09.2011 UKS Melo Błonie(MZ) 1:57.8510
12 77 Antonina BILEWSKA-KOZŁOWSKA 15.11.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2:01.4412 3
13 73 Klara BEDNARSKA-GUMULA 26.05.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2:04.1111 2

741 Zuzanna ORLIK 13.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) DNF13

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  13:07:0
Start: 14.06.2025   12:20:0

1 82 Maja KOWALCZUK 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.029     2.1
2 798 Idalia GOŁOFIT 22.08.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.018     63.1
3 705 Michalina BERGER 01.06.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.337     52.7
4 24 Patrycja GRZELAK 17.10.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.215     5.0
5 4 Lena CISOWSKA 16.12.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 9.182     40.8
6 261 Liliana GAS 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 9.113     40.2
7 709 Adrianna BADER-STRZAŁA 31.03.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 9.094     31.1
8 362 Kaja KLIMKIEWICZ 14.01.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.916     31.3
9 10 Natalia KUŹMICKA 15.12.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 8.271     22.3

I II III IV V VI

9.91 10.02 x x 9.98 10.01Maja KOWALCZUK
0.9 2.1 0.5 3.4

9.68 9.99 10.01 9.91 9.98 9.99Idalia GOŁOFIT
1.3 2.7 3.1 0.8 2.0 1.7
x 9.33 8.92 9.16 9.28 9.11Michalina BERGER

2.7 3.1 0.8 2.0 1.7
x 8.86 8.61 8.57 9.21 8.97Patrycja GRZELAK

1.1 2.2 0.7 5.0 1.0
9.18 9.11 8.77 8.30 8.82 9.05Lena CISOWSKA
0.8 1.8 0.6 2.6 2.2 2.4

8.71 9.11 8.86 x 9.00 9.04Liliana GAS
2.2 0.2 0.9 2.2 0.5

8.75 9.09 x 8.92 x xAdrianna BADER-STRZAŁA
1.7 1.1 0.7

8.64 8.91 8.60 8.66 8.75 8.61Kaja KLIMKIEWICZ
1.8 1.3 1.1 2.2 2.2 0.8

8.27 8.14 8.21Natalia KUŹMICKA
2.3 2.8 1.1

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:11:5

1 2 Bartosz ŁABĘCKI 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:32.239 6
2 42 Miłosz BRUDZIŃSKI 05.11.2010 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:32.778
3 202 Witold KOPIŃSKI 30.08.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:34.082 5
4 33 Wiktor TRĘBICKI 02.08.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:34.2910 5
5 624 Karol BARCZAK 27.02.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 1:34.861
6 333 Filip ANDRZEJCZAK 22.07.2011 RKS Łódź(LD) 1:39.6411
7 15 Oliwier LIPKA 14.07.2011 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 1:41.967
8 270 Mateusz MARCHLEWSKI 06.04.2010 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 1:47.226 4
9 27 Karol ZIORKIEWICZ 04.08.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 1:48.155 4

10 900 Wojciech KALISZEWSKI 30.10.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:52.153 3
11 155 Bartosz SZEWCZYK 18.04.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:53.494 3
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:24:1

1 113 Nadia STANISZEWSKA 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) 2:56.684  PB   6
2 7 Nadia PAJOR 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa(MZ) 3:00.805  PB   5
3 607 Zofia WASĄŻNIK 29.11.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 3:06.792     
4 33 Matylda ZAJACZKOWSKI 23.08.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:17.243  PB   4
5 27 Nina PORZYCKA 21.08.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:19.816  PB   4
6 151 Anna PONCZYŃSKA 29.12.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3:20.767  PB   3
7 977 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 3:24.401     
8 49 Alicja GRABARCZYK 21.06.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 3:26.2011  PB   
9 333 Helena JAKUBOWSKA 03.10.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 3:40.409  PB   3

10 54 Aleksandra PIOTROWSKA 30.09.2011 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 3:52.8910     

 

1000 metrów M U16 memoriałowy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:34:4

1 101 Bartosz KOSMOWSKI 16.03.2010 BKS Wataha Warszawa(MZ) 2:40.631  PB   6
2 626 Benedykt PAUL 18.12.2010 UKS Falenica Warszawa(MZ) 2:44.632  PB   5
3 955 Nikodem WIETESKA 21.05.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 2:49.843  PB   
4 124 Jan LIPSKI 03.07.2011 UKS Gepard Warszawa(MZ) 2:51.774  PB   4
5 996 Marcin KILEN 14.12.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:53.968  PB   4
6 420 Julian LISOWSKI 08.11.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 2:55.996  PB   3
7 676 Błażej CZUBAK 04.02.2011 MUKS Płock(MZ) 3:07.7511     
8 93 Jacek HOFMAN 15.04.2011 UKS MILA Nowa Iwiczna(MZ) 3:10.367     
9 154 Mateusz SZEWCZYK 18.04.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3:15.799  PB   3

10 932 Stanisław TURKOWSKI 06.10.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 3:22.1712     2
11 660 Igor ŻARŁOK 18.11.2010 KS Ursus Warszawa(MZ) 3:32.2213     2

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:45:1

1 59 Nadia LUBOWIEDZKA 22.02.2010 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7:11.221  PB   
2 68 Maja BĘTKOWSKA 21.04.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 7:14.752     6
3 601 Zofia TOBOŁA-PERTKIEWICZ 16.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 7:16.799     5
4 125 Julia KACZMARSKA 25.04.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokrzys 7:26.143  PB   
5 4 Lena CISOWSKA 16.12.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 7:32.677     4
6 16 Agata RACZKO 16.06.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 7:38.038     4
7 554 Lena BRODOWSKA 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7:39.194  PB   PK
8 550 Nikola TRACZ 18.05.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7:57.316     PK
9 599 Lena LASKOWSKA 22.09.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 8:37.715     3

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   13:56:1

1 612 Jakub ZAWADKA 21.07.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 6:04.486     
2 74 Fredrick JABŁOŃSKI 10.01.2011 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 6:13.737     PK
3 970 Bartosz MAJER 26.09.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 6:20.764     6
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4 839 Stanisław WAŁKUSKI 23.07.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6:25.275     5
5 203 Mikołaj KOS-NOWICKI 10.02.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 6:49.029     4
6 72 Paweł MAŁOWIEJSKI 04.01.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 7:04.538     4
7 778 Mateusz MIRECKI 02.05.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 7:12.322     3
8 9 Filip TURULSKI 23.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 7:29.043     3

776 Oskar SIEROCIŃSKI 03.08.2010 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) DNF1     2

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  13:55:0
Start: 14.06.2025   13:25:0

1 826 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 34.007     6
2 55 Szymon LEWANDOWSKI 18.04.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 29.365  PB   
3 59 Szymon KUŹNIEWSKI 29.04.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 28.956     
4 156 Krystian KOWALSKI 06.03.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 25.614     5
5 150 Piotr WĘGIEŁEK 22.06.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 24.481     4
6 504 Oliwier CHOJNOWSKI 12.05.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 23.573     
7 155 Kacper KAMIONEK 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 17.962     4

I II III IV V VI

28.42 34.00 33.83 33.64 31.26 xKrzysztof ZAJDLER

x 20.23 24.79 29.36 x xSzymon LEWANDOWSKI

27.89 27.33 x 28.22 28.66 28.95Szymon KUŹNIEWSKI

25.61 x 19.62 x 21.86 22.54Krystian KOWALSKI

x 20.75 x 24.48 x xPiotr WĘGIEŁEK

x x 20.26 x x 23.57Oliwier CHOJNOWSKI

17.65 - - 17.96 x xKacper KAMIONEK

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  14:00:0
Start: 14.06.2025   13:25:0

1 17 Filip OSTROWSKI 01.07.2010 UKS Melo Błonie(MZ) 1.707     
2 160 Marcin GOLA 18.11.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.555     6
3 780 Szymon ZAWDZKI 11.10.2011 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 1.501  PB   5
4 155 Kacper KAMIONEK 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.504  PB   4
5 22 Leszek KARCZEWSKI 13.08.2010 UKS Melo Błonie(MZ) 1.456  =PB   
6 150 Filip DZIK 18.06.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.352     4
6 153 Dawid KACPRZAK 08.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.353     3

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 14.06.2025   14:06:0

1 377 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 41.575 6
2 260 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 42.086 5
3 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 42.933
4 103 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 43.272
5 530 Adrianna ORŁOWSKA 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki(MZ) 43.814
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Bieg 2/8
Start: 14.06.2025   14:08:3

1 54 Maja POCIEJEWSKA 02.06.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 43.094 4
2 388 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 43.252 4
3 14 Zuzanna ZAWODNIAK 14.12.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 43.257 3
4 835 Barbara PILECKA 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 44.066
5 266 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 44.575 3
6 333 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 44.653

Bieg 3/8
Start: 14.06.2025   14:11:2

1 267 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 45.125 2
2 136 Maja WOLSZCZAK 21.08.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 45.766 1
3 75 Liwia STYKOWSKA 08.07.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 46.818 1
4 102 Zofia KOLENDA 29.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 47.714
5 112 Aleksandra JAMIOŁA 01.02.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 48.013
6 498 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock(MZ) 48.627

Bieg 4/8
Start: 14.06.2025   14:14:1

1 275 Zuzanna WATRAS 24.10.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 44.986 2
2 245 Aleksandra SZAJKOWSKA 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 45.827 1
3 665 Karolina KRÓLAK 03.08.2011 UKS Otrębusy(MZ) 47.414
4 927 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 47.902 1
5 164 Lena KRUGLIŃSKA 10.03.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 48.468
6 8 Teresa JARSKA 28.10.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 50.443

Bieg 5/8
Start: 14.06.2025   14:16:2

1 832 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 44.712
2 1 Maria CIUPAK 12.07.2011 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 47.393
3 28 Oliwia PASIECZNA 31.08.2011 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 48.276
4 728 Liliana SŁOWIŃSKA 29.12.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 48.327
5 707 Lidia GULCZYŃSKA 06.05.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 48.525
6 400 Elżbieta GRABOWIECKA 10.05.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 49.974
7 152 Zuzanna LESZCZYŃSKA 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 52.198

Bieg 6/8
Start: 14.06.2025   14:19:1

1 145 Gabriela CELIŃSKA-JAKUBOWICZ 16.05.2011 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 46.546
2 2 Natalia DĄBROWSKA 30.09.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 47.717
3 714 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 48.184
4 616 Alicja ULIŃSKA 16.03.2010 MUKS Płock(MZ) 52.033
5 618 Alicja WARCZACHOWSKA 28.09.2010 MUKS Płock(MZ) 54.238
6 745 Amelia MARCINIAK 16.01.2011 OKS Skra Warszawa(MZ) 58.465

Bieg 7/8
Start: 14.06.2025   14:21:4

1 179 Urszula BIARDZKA 21.11.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 44.937
2 38 Helena GĄSIOROWSKA 09.06.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 45.254
3 926 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA(MZ) 46.458
4 153 Alicja STĘPIŃSKA 18.05.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 47.146
5 809 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 48.735

Bieg 8/8
Start: 14.06.2025   14:25:3

1 75 Matylda KACZMAREK 16.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 46.974
2 77 Łucja KAZIMIERCZUK 10.08.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 48.297
3 150 Daria URBAŃSKA 22.05.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 51.266
4 50 Olga WASILUk 30.09.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 51.465
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011 KS AZS AWF Warszawa 41.571 6

2 Bieg 1 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa 42.082 5
3 Bieg 1 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 42.933

4 Bieg 2 Maja POCIEJEWSKA 02.06.2010 RK Athletics Warszawa 43.091 4

6 Bieg 2 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010 KS AZS AWF Warszawa 43.252 4
5 Bieg 2 Zuzanna ZAWODNIAK 14.12.2011 RK Athletics Warszawa 43.253 3

7 Bieg 1 Lena ZABOROWSKA 21.06.2010 Mazovia ProActiv Ciechanów 43.274

8 Bieg 1 Adrianna ORŁOWSKA 11.01.2011 UKS Sporting Zielonki 43.815
9 Bieg 2 Barbara PILECKA 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek 44.064

10 Bieg 2 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa 44.575 3

11 Bieg 2 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek 44.656
12 Bieg 5 Klaudia CYRANKOWSKA 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa 44.711

13 Bieg 7 Urszula BIARDZKA 21.11.2010 LKS EkoSport Siedlce 44.931

14 Bieg 4 Zuzanna WATRAS 24.10.2011 KS AZS AWF Warszawa 44.981 2
15 Bieg 3 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa 45.121 2

16 Bieg 7 Helena GĄSIOROWSKA 09.06.2011 RK Athletics Warszawa 45.252

17 Bieg 3 Maja WOLSZCZAK 21.08.2011 Warszawska Akademia LA 45.762 1
18 Bieg 4 Aleksandra SZAJKOWSKA 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa 45.822 1

19 Bieg 7 Marta KRAWIEC 02.03.2010 Warszawska Akademia LA 46.453

20 Bieg 6 Gabriela CELIŃSKA-JAKUBOWICZ 16.05.2011 LKS EkoSport Siedlce 46.541
21 Bieg 3 Liwia STYKOWSKA 08.07.2010 KS Atak Agrykola Warszawa 46.813 1

22 Bieg 8 Matylda KACZMAREK 16.02.2010 UKS MTE Milanówek 46.971

23 Bieg 7 Alicja STĘPIŃSKA 18.05.2011 UKS LA Basket Warszawa 47.144
24 Bieg 5 Maria CIUPAK 12.07.2011 UKS Herkules Sulejówek 47.392

25 Bieg 4 Karolina KRÓLAK 03.08.2011 UKS Otrębusy 47.413

26 Bieg 6 Natalia DĄBROWSKA 30.09.2011 RK Athletics Warszawa 47.712
27 Bieg 3 Zofia KOLENDA 29.03.2011 UKS MTE Milanówek 47.714

28 Bieg 4 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011 Warszawska Akademia LA 47.904 1

29 Bieg 3 Aleksandra JAMIOŁA 01.02.2011 UKS MTE Milanówek 48.015
30 Bieg 6 Helena KOZYRA 12.07.2011 OKS Skra Warszawa 48.183

31 Bieg 5 Oliwia PASIECZNA 31.08.2011 UKS Herkules Sulejówek 48.273

32 Bieg 8 Łucja KAZIMIERCZUK 10.08.2011 RK Athletics Warszawa 48.292
33 Bieg 5 Liliana SŁOWIŃSKA 29.12.2011 OKS Skra Warszawa 48.324

34 Bieg 4 Lena KRUGLIŃSKA 10.03.2011 Warszawska Akademia LA 48.465

35 Bieg 5 Lidia GULCZYŃSKA 06.05.2011 OKS Skra Warszawa 48.525
36 Bieg 3 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock 48.626

37 Bieg 7 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa 48.735

38 Bieg 5 Elżbieta GRABOWIECKA 10.05.2011 Warszawska Akademia LA 49.976
39 Bieg 4 Teresa JARSKA 28.10.2011 RK Athletics Warszawa 50.446

40 Bieg 8 Daria URBAŃSKA 22.05.2011 UKS LA Basket Warszawa 51.263

41 Bieg 8 Olga WASILUk 30.09.2011 Warszawska Akademia LA 51.464
42 Bieg 6 Alicja ULIŃSKA 16.03.2010 MUKS Płock 52.034

43 Bieg 5 Zuzanna LESZCZYŃSKA 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa 52.197

44 Bieg 6 Alicja WARCZACHOWSKA 28.09.2010 MUKS Płock 54.235
45 Bieg 6 Amelia MARCINIAK 16.01.2011 OKS Skra Warszawa 58.466

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  14:06:0
Start: 14.06.2025   13:15:0

1 338 Maja ŻUREK 06.06.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.0811  PB   61.7
2 107 Matylda NOWAK 06.06.2010 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.9310  PB   51.7
3 245 Milena WĄSOWICZ 21.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.909     43.1
4 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 4.774  PB   0.6
5 244 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.7110     42.0
6 204 Blanka CIUNEL 04.09.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.553  PB   31.0
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7 24 Iga ZIĘTEK 24.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 4.526     33.4
8 13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.488     2.3
9 436 Maria KWACZEK 23.10.2011 UKS 48 Warszawa(MZ) 4.401     22.1

10 624 Patrycja GŁADYSZ 27.09.2010 UKS Falenica Warszawa(MZ) 4.385     21.4
11 153 Alicja STĘPIŃSKA 18.05.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.348     11.2
12 235 Natalia TALAGA 19.09.2011 UKS Otrębusy(MZ) 4.257     1.0
13 924 Pola WARZYBOK 17.10.2011 Warszawska Akademia LA(MZ) 4.2011     11.0
14 261 Liliana GAS 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 4.142     12.4
15 157 Kaja BROKOWSKA 26.06.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.089     1-0.6
16 38 Karina KOLIŃSKA 08.02.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 3.923     0.6
17 155 Julia DRABIK 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.831     12.3
18 154 Selen KARAALI 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.777     1.4
19 618 Alicja WARCZACHOWSKA 28.09.2010 MUKS Płock(MZ) 3.512     2.7
20 616 Alicja ULIŃSKA 16.03.2010 MUKS Płock(MZ) 3.4612     1.3
21 78 Maja CZARNECKA 26.08.2011 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.4312     -0.1
22 433 Marta KABAŁA 17.02.2011 UKS 48 Warszawa(MZ) 3.376     2.2
23 622 Wiktoria PONIATOWSKA 22.01.2010 MUKS Płock(MZ) 3.055  PB   0.4

26 Alicja KRZYWKOWSKA 17.04.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) NM4     

I II III IV V VI

4.84 5.08 4.86 5.05 5.00 xMaja ŻUREK
2.8 1.7 1.0 1.8 0.2
x 4.93 x 4.88 x 4.93Matylda NOWAK

1.7 0.5 2.3
4.80 4.90 4.37 4.87 4.54 4.54Milena WĄSOWICZ
2.8 3.1 1.3 4.3 0.2 3.9
x x 4.77 4.46 4.52 4.70Weronika OSTROWSKA

0.6 0.4 1.1 1.4
4.69 4.51 x 4.71 x xNatalia PARZYCH
-0.6 0.0 2.0
4.24 4.38 4.55 4.38 x 4.51Blanka CIUNEL
0.7 4.2 1.0 0.5 1.1

4.36 4.37 4.52 4.39 4.34 4.49Iga ZIĘTEK
1.7 1.4 3.4 0.9 3.0 0.5

4.48 4.44 4.24 4.14 x 4.28Svitlana PISOTSKA
2.3 1.2 1.0 2.3 0.3

4.40 rMaria KWACZEK
2.1

3.70 4.38 3.65Patrycja GŁADYSZ
0.6 1.4 1.8

4.02 3.69 3.85 3.92 3.97 4.34Alicja STĘPIŃSKA
-1.7 2.3 2.9 0.6 0.7 1.2
4.17 4.25 4.07Natalia TALAGA
2.1 1.0 -4.4

3.83 4.09 4.20 4.00 4.02 3.67Pola WARZYBOK
2.7 -0.1 1.0 2.2 0.2 3.4

4.04 4.14 4.10Liliana GAS
2.3 2.4 -0.3

3.65 3.50 3.41 3.98 4.08 3.98Kaja BROKOWSKA
-0.2 1.3 0.7 1.2 -0.6 0.3
3.80 3.81 3.78 3.57 3.92 xKarina KOLIŃSKA
0.6 2.6 2.8 1.5 0.6

3.58 3.75 3.75 3.83 3.67 3.76Julia DRABIK
0.8 1.6 2.9 2.3 2.2 0.3

3.71 3.77 3.75 3.76 2.98 3.10Selen KARAALI
1.5 1.4 1.7 0.8 3.0 1.4

3.40 3.51 3.27Alicja WARCZACHOWSKA
1.5 2.7 0.9
x 3.29 3.46Alicja ULIŃSKA

0.6 1.3
3.27 2.95 3.43Maja CZARNECKA
2.1 0.5 -0.1

3.37 3.16 3.08Marta KABAŁA
2.2 2.4 -0.1

3.05 2.38 2.96Wiktoria PONIATOWSKA
0.4 1.5 0.3
x x xAlicja KRZYWKOWSKA
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  14.06.2025  14:30:0
Start: 14.06.2025   14:05:0

1 834 Maria OLSZEWSKA 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 27.655  PB   6
2 324 Julia GAIK 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 24.976     
3 79 Antonina RURKA 06.03.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 23.413     
4 601 Wanesa MURLIKOWSKA 18.07.2011 MUKS Płock(MZ) 21.004     
5 1 Nina ŻYWIAŁOWSKA 23.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.491     5
6 153 Kamila ZIÓŁKOWSKA 03.08.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.392     4

I II III IV V VI

24.89 x 26.87 27.22 26.05 27.65Maria OLSZEWSKA

23.63 23.07 24.97 21.57 23.82 xJulia GAIK

23.41 x x x 20.18 xAntonina RURKA

19.91 x 21.00 18.41 20.61 xWanesa MURLIKOWSKA

10.15 13.49 x 10.75 x 12.45Nina ŻYWIAŁOWSKA

11.62 x 13.39 - - -Kamila ZIÓŁKOWSKA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 14.06.2025   14:29:4

1 725 Franciszek NOSARZEWSKI 29.06.2010 OKS Skra Warszawa(MZ) 38.155  PB   5
2 5 Jan TOMICZAK 15.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 38.944     4
3 206 Kamil KOPYT 31.05.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 39.432  PB   4
4 3 Natan OKRĄGŁY 24.01.2011 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 39.627  PB   
5 71 Jacek CZYŻ 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 39.693     
6 22 Miłosz KRASUSKI 28.05.2011 RK Athletics Warszawa(MZ) 39.906  PB   3
7 629 Piotr KOPCIEJEWSKI 24.03.2010 MUKS Płock(MZ) 40.338  PB   

Bieg 2/3
Start: 14.06.2025   14:32:1

1 88 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 37.234  PB   6
2 982 Dominik BŁASZCZYK 12.08.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 39.835  PB   3
3 654 Filip LENDZION 06.10.2010 KS Ursus Warszawa(MZ) 42.196  PB   1
4 21 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 44.437     1

Bieg 3/3
Start: 14.06.2025   14:34:5

1 6 Dawid CHRZĄSTEK 11.09.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 40.598     2
2 912 Mateusz MAJEWSKI 12.08.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 42.174     2
3 990 Rafał GRZENKOWICZ 14.03.2011 KS Czempion Warszawa(MZ) 42.283     1
4 21 Igor FERNANDEZ 23.04.2011 UKS Otrębusy(MZ) 43.102     
5 150 Oliwier KOTECKI 18.06.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 45.745  PB   1
6 911 Michał BADOWSKI 09.11.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 46.517     
7 993 Franciszek DZIĘGIELEWSKI 19.12.2011 KS Czempion Warszawa(MZ) 47.986     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 RK Athletics Warszawa 37.231 6 PB   

2 Bieg 1 Franciszek NOSARZEWSKI 29.06.2010 OKS Skra Warszawa 38.151 5 PB   
3 Bieg 1 Jan TOMICZAK 15.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 38.942 4    

4 Bieg 1 Kamil KOPYT 31.05.2010 KS AZS AWF Warszawa 39.433 4 PB   

5 Bieg 1 Natan OKRĄGŁY 24.01.2011 UKS Gimnazjon Płońsk 39.624  PB   
6 Bieg 1 Jacek CZYŻ 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk 39.695     

7 Bieg 2 Dominik BŁASZCZYK 12.08.2010 KS Czempion Warszawa 39.832 3 PB   

8 Bieg 1 Miłosz KRASUSKI 28.05.2011 RK Athletics Warszawa 39.906 3 PB   
9 Bieg 1 Piotr KOPCIEJEWSKI 24.03.2010 MUKS Płock 40.337  PB   

10 Bieg 3 Dawid CHRZĄSTEK 11.09.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka 40.591 2    

11 Bieg 3 Mateusz MAJEWSKI 12.08.2010 KS Czempion Warszawa 42.172 2    
12 Bieg 2 Filip LENDZION 06.10.2010 KS Ursus Warszawa 42.193 1 PB   

13 Bieg 3 Rafał GRZENKOWICZ 14.03.2011 KS Czempion Warszawa 42.283 1    

14 Bieg 3 Igor FERNANDEZ 23.04.2011 UKS Otrębusy 43.104     
15 Bieg 2 Maciej SIWIŁO 07.09.2011 KS LA Senk Team Warszawa 44.434 1    

16 Bieg 3 Oliwier KOTECKI 18.06.2011 UKS LA Basket Warszawa 45.745 1 PB   

17 Bieg 3 Michał BADOWSKI 09.11.2010 KS Czempion Warszawa 46.516     
18 Bieg 3 Franciszek DZIĘGIELEWSKI 19.12.2011 KS Czempion Warszawa 47.987     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 14.06.2025   14:44:2

1 39 RK Athletics Warszawa(MZ) 50.396     6
14 Zuzanna ZAWODNIAK 14.12.2011

7 Gabriela IZDEBSKA 25.03.2011
54 Maja POCIEJEWSKA 02.06.2010
39 Małgorzata DUDEK 24.12.2011

2 276 KS AZS AWF Warszawa II 50.767     5
377 Patrycja SKRZYPCZYŃSKA 07.04.2011
388 Aleksandra ZIMOŃ 01.12.2010
275 Zuzanna WATRAS 24.10.2011
276 Matylda STANISZEWSKA 03.02.2010

3 266 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 52.388     4
248 Magdalena Anna MAJ 13.10.2010
260 Natalia KOWALCZYK 14.04.2010
267 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011
266 Julia GĄSIOR 10.08.2011

4 113 Ducla Academy Warszawa(MZ) 52.922     3
Nadia PAJOR 14.09.2010

3 Łucja MARYL 30.08.2010
4 Kamila LASKUS 01.03.2011

113 Nadia STANISZEWSKA 19.05.2010
5 102 UKS MTE Milanówek(MZ) 55.645     

333 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011
112 Aleksandra JAMIOŁA 01.02.2011

13 Svitlana PISOTSKA 13.04.2011
102 Zofia KOLENDA 29.03.2011

6 160 Warszawska Akademia LA(MZ) 55.984     2
927 Patrycja ŻYNIEWICZ 24.09.2011
514 Julia WRZESIEŃ 06.11.2011
926 Marta KRAWIEC 02.03.2010
160 Dominika CHMURA 24.03.2011

7 156 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 56.923     1
Julia DRABIK 30.01.2010
Selen KARAALI 09.12.2011
Kaja BROKOWSKA 26.06.2011

156 Hanna KARYŚ 23.06.2010
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Bieg 2/2
Start: 14.06.2025   14:48:2

1 244 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 51.865     4
245 Milena WĄSOWICZ 21.03.2011
291 Lena MARKOWICZ 05.07.2010
281 Weronika JACKOWSKA 10.04.2010
244 Natalia PARZYCH 13.07.2010

2 22 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 53.353     3
156 Zofia JAKUBIAK 25.10.2010

24 Iga ZIĘTEK 24.07.2011
757 Julia WENDOŁOWSKA 07.05.2011

22 Adrianna SZYDLIK 07.01.2011
3 78 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 55.527     2

75 Liwia STYKOWSKA 08.07.2010
87 Amelia KORWIN-PIOTROWSKA 11.07.2010

201 Blanka CIUNEL 04.09.2010
78 Maja CZARNECKA 26.08.2011

4 15 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 57.408     1
772 Lena CISOWSKA 16.12.2010
778 Helena ZWIERZYŃSKA 12.10.2010
770 Natalia KUŹMICKA 15.12.2011

15 Zuzanna OPRZĄDEK 30.09.2011
5 153 UKS LA Basket Warszawa II 58.744     1

Alicja STĘPIŃSKA 18.05.2011
Natalia WYSOCKA 29.08.2011
Zuzanna LESZCZYŃSKA 09.12.2011

153 Kamila ZIÓŁKOWSKA 03.08.2011
718 OKS Skra Warszawa(MZ) DNF6     

736 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011
721 Maja KRÓL 01.04.2011
728 Amelia ROGOWSKA 10.05.2010
718 Ewelina KRZYŻANOWSKA 19.07.2010

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 RK Athletics Warszawa 50.391 6    

2 Bieg 1 KS AZS AWF Warszawa II 50.762 5    
3 Bieg 2 KS AZS AWF Warszawa 51.861 4    

4 Bieg 1 UKS Orzełki Warszawa 52.383 4    

5 Bieg 1 Ducla Academy Warszawa 52.924 3    
6 Bieg 2 UKS Diamond Athletics Białołęka 53.352 3    

7 Bieg 2 KS Atak Agrykola Warszawa 55.523 2    

8 Bieg 1 UKS MTE Milanówek 55.645     
9 Bieg 1 Warszawska Akademia LA 55.986 2    

10 Bieg 1 UKS LA Basket Warszawa 56.927 1    

11 Bieg 2 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 57.404 1    
12 Bieg 2 UKS LA Basket Warszawa II 58.745 1    

Bieg 2 OKS Skra Warszawa DNFDNF     

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   14:53:5

1 48 RK Athletics Warszawa(MZ) 48.414     6
79 Jan MARCINKIEWICZ 12.04.2011
22 Miłosz KRASUSKI 28.05.2011
42 Bruno ROKITA 18.03.2010
48 Mateusz WRÓBEL 25.08.2010

2 960 KS Czempion Warszawa(MZ) 49.008     5
901 Jerzy KRZYŚKÓW 28.02.2011
997 Witold KOPIŃSKI 30.08.2010
982 Dominik BŁASZCZYK 12.08.2010
960 Riza HAZANCHIIAN 13.01.2010
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3 101 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 49.132     4
76 Kacper OLSZEWSKI 22.06.2010
78 Rafał KARASIŃSKI 06.03.2010
96 Stanisław GORZKOWSKI 05.10.2010

101 Stanisław ZBRZEZNY 24.04.2010
4 780 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 50.086     4

782 Tomasz IWAŃSKI 17.02.2011
Aleksander KARBOWSKI 06.07.2011

772 Jakub PORĘBSKI 09.06.2011
780 Szymon ZAWDZKI 11.10.2011

5 160 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 53.477     3
151 Olaf KACPRZAK 02.04.2011
110 Franciszek MALIK 08.08.2011
156 Kacper KAMIONEK 02.11.2011
160 Marcin GOLA 18.11.2011

6 21 KS LA Senk Team Warszawa(MZ) 54.693     3
11 Stanisław ŻMIJEWSKI 23.08.2011

9 Filip TURULSKI 23.09.2011
27 Mateusz MARCHLEWSKI 06.04.2010
21 Maciej SIWIŁO 07.09.2011

2 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) DNF5     
26 Nikodem ZAWIERUCHA 13.08.2011

Dawid CHRZĄSTEK 11.09.2010
5 Jan TOMICZAK 15.07.2011
2 Bartosz ŁABĘCKI 07.01.2011

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   15:03:3

1 13 Alicja PAŁYSA 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 3:10.894  PB   6
2 8 Laura KAROLAK 04.10.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 3:12.795  PB   5
3 436 Maria KWACZEK 23.10.2011 UKS 48 Warszawa(MZ) 3:13.043     4
4 271 Karolina FRANKOWSKA 12.01.2011 PTT Delta Płock(MZ) 3:27.476  PB   
5 442 Julia SKROK 22.05.2010 UKS 48 Warszawa(MZ) 3:33.032     4
6 270 Zofia GAJEWSKA 29.06.2010 PTT Delta Płock(MZ) 3:38.017     
7 433 Marta KABAŁA 17.02.2011 UKS 48 Warszawa(MZ) 3:51.021     3

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   15:10:3

1 26 Nikodem ZAWIERUCHA 13.08.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 3:05.523  PB   6
2 839 Stanisław WAŁKUSKI 23.07.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:11.584  PB   5
3 33 Michał TRZEPLA 19.09.2011 Ducla Academy Warszawa(MZ) 3:20.292     4

 

5000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 14.06.2025   15:18:4

632 Oskar JAWORSKI 11.03.2009 MUKS Płock(MZ) DQ2     

95 Seweryn GÓRNICKI 05.02.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) DQ1     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 14.06.2025 20:08:08


